
Beschermt tegen overlading, extreme warmte, kortsluiting, overontlading, extreme kou, 
en overstroom.

Ontworpen met een aangepaste rubberen dempingsbasis en foam inzetstukken 
om de levensduur van de accu te verlengen en de aansluitingen veilig te houden.

Uitgerust met een automatisch ingeschakeld, geavanceerd accumanagementsysteem 
dat maximale bescherming, prestaties en bidirectionele celegalisatie biedt voor een 
duurzame stabiliteit. Geen reset van het BMS nodig.

ACTIEVE BESCHERMING.

SCHOKABSORPTIE.

DYNAMISCH BMS.

no.co

12V

GEWELDIGE PRESTATIES. 
LITHIUM MOTORSPORTACCU.

NLP207Ah

2X 
MEER VERMOGEN.

10X 
MEER STARTS.

5X 
LANGERE 

LEVENSDUUR.



MEERVOUDIGE AANSLUITKLEMMEN.

UNIVERSELE MONTAGE.

no.co

20

420 minuten

84 minuten

GENIUS1

GENIUS5

GENIUS2

GENIUS10

89,6 

600

Lithium-ijzer-fosfaat (LiFePO4)

210 minuten

-10ºC tot 50ºC

1,70 kg (3,73 lbs)

14,6V

21A (Max)

-20ºC tot 60ºC

-20ºC tot 60ºC

TECHNISCHE SPECIFICATIES

CHEMIE:

WATTUREN (WH):

STARTSTROOM:

BCI-FORMAAT:

OPLAADTEMPERATUUR:

GEWICHT:

VOLUMETRIE:

LAAD-SPANNING (V)

NOMINALE SPANNING:

AMPÈRE-UREN:

LAADSPANNING (A):

BEDRIJFSTEMPERATUUR:

OPSLAG-TEMPERATUUR:

Retailverpakking:
Afmetingen: 
19,9 x 9,4 x 20,7 cm
Gewicht: 2,38 kg
UPC: 0-46221-19010-6

Binnendoos:
Afmetingen: 
21,6 x 20,7 x 10,3 cm
Gewicht: 2,48 kg

Hoofddoos:
Afmetingen: 
42,5 x 22,8 x 22,4 cm
Gewicht: 10,30 kg
Hoeveelheid: 4
UCC: 10046221190103

Eenheden per pallet:
160 Eenheden

12,8

42 minuten

7

OPLAADTIJD

Er kunnen modulaire afstandshouders worden toegevoegd om het 
formaat aan te passen zodat de accu veilig en stevig kan worden 
gemonteerd. Door een verwijderbaar montageblok kan de accu voor 
meerdere toepassingen worden gebruikt. Door het inzetstuk met 
schroefdraad is directe montage mogelijk voor nog meer eenvoud en 
veiligheid.

WAT ZIT ER IN DE DOOS

Uitgerust met premium IP66-waterbestendige koperen PCP-
platen. NLP-klemmen kunnen worden gemonteerd vanaf de 
voorkant, zijkant, of bovenkant en kunnen, afhankelijk van de 
toepassing, allemaal samen worden verwijderd.

COMPATIBELE FORMATEN.

*Accessoires niet schaalbaar met NLP20

User Guide & Warranty
READ AND UNDERSTAND ALL SAFETY INFORMATION BEFORE USING THIS PRODUCT. 
Failure to follow these safety instructions may result in ELECTRICAL SHOCK, 
EXPLOSION, FIRE, which may result in a SERIOUS INJURY, DEATH, or PROPERTY 
DAMAGE.

Electrical Shock. Product is an electrical device that can shock and cause serious injury. Do not 
submerge in water or get wet. 

Explosion. Never short-circuit the battery terminals. Do not use with an incompatible charging 
device. Do not attempt to jump start, charge, or discharge the battery if damaged or frozen. 
Never charge or discharge the product outside its operating temperatures. Never over-charge or 
over-discharge the battery. Never exceed the maximum charging currents of the battery. Never 
incinerate.

Fire. The product is an electrical storage device that can emit heat. Do not cover product or place 
objects on top of the product. Keep the product away from combustible materials.

Eye Injury. Wear eye protection when operating product. Batteries can explode and cause flying 

and contact poison control immediately.

For more information 
and support visit:

DANGER
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Gebruikersgids

(1) 0,5” 12mm afstandshouder (3) 0,6” 15mm afstandshouder

(4) 0,3”7,5mm afstandshouder

M6 zeskant schroef 
1mm x 8mm

M6 zeskant schroef 
1mm x 10mm

M8 zeskant schroef 
1,25 mm x 20 mm

l x b x h minimum.
175mm x 87mm x 130mm
(6,9” x 3,4” x 5,1”�)

l x b x h maximum.
205mm x 115mm x 187mm �
(8,07” x 4,53” x 7,36”)

Inbussleutel

BCI-
FORMATEN
BTX20HL-BS
B16L-B
BTX15L-BS
BTX20L
B18L-A
BTZ20L
B16CL-B
B50-N18L-A3
BTX20L-BS
BTX15L

YUASA-
FORMATEN 
GYZ20L
GYZ20HL
YTX20HL
YIX20HL
YTX20HL-PW
YTX20HL-BS
YTX20HL-BS-PW
YTX15L
YTX20L
YTX15L-BS
YTX20L-BS
YB16HL-A-CX
YB16L-B
YTX20L-BS
YB16CL-B
SYB16L-B
Y50-N18L-A3

ETX-
FORMATEN 
ETX16
ETX16L
ETX20L

Inzetstuk met 
schroefdraad M8-1,25 
schroefdraadmaat.

Zeskantige schroef 
M8-1,25x20mm

Verwijderbaar 
montageblok

NLP20-accu

12,5mm 
afstandshouder

15mm 
afstandshouder

87mm
(3,4")

130mm
(5,1")

175mm
(6,9")

Gebruik de lithium modus op een Genius-oplader 
om een NLP-accu in luttele minuten op te laden. Zie 

hieronder voor Genius-modellen en oplaadtijden.

SNEL OPLADEN.

VROUWELIJK. ZIJKANT.

BOVENKANT. VOORKANT.


